
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 103 m2

Typ: Komerční, Obchodní prostory

Konstrukce: cihla

Počet podlaží: Přízemí

Výtah: ne

PENB: G

Pronájem obchodních prostor, Brno-Přízřenice, ulice
Vídeňská, 103 m2, možno až 261 m (reference27158)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


 

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu obchodní prostor v průmyslové zóně na okraji města Brna na ulici Vídeňská (Brno-jih, část

obce Přízřenice). Obchodní prostor se nachází v přízemí cihlové budovy a má výměru 103m2. V případě zájmu je možné obchodní prostor

rozšířit o dalších 158m2.
Obchodní prostor je vhodný pro prodejnu se zaměřením na interiér bytů, domů a budov, případně exteriér budov.

V ceně je noční ostraha areálu od 18:00 do 7:00. Přístup do budovy je jinak možný 24 hodin denně 7 dní v týdnu.
Parkování je možné před budovou v areálu.
Obchodní prostor se nabízí nezařízený. 

K dispozici je vybavená kuchyňka - lednice, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice a nádobí.
Toalety jsou jak dámské, tak pánské. 

Internet není v ceně nájmu.
Volné ihned.

K dispozici bude venkovní zázemí umožňující grilování a relaxaci.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.
Prohlídky možné po domluvě s uvedeným makléřem.

Vybavenost 

Pronájem obchodních prostor, Brno-Přízřenice, ulice Vídeňská,
103 m2, možno až 261 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


